
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №388/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408920 1375697 Базелюк Ірина Олександрівна
41711424 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0174525 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

170,200

2 14374881 1375697 Бондарчук Валерія Валеріївна
28391556 KB 03.03.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010114 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

128,900

3 14384584 1375697 Гаврилів Марія Сергіївна
014809 M24 10.01.2024 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

4 14327106 1375697 Гаврилюк Ірина Григорівна
31347778 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,600

1



5 14322086 1375697 Гришина Юлія Олегівна
033356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063352 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

164,800

6 14442518 1375697 Єрофєєва Леся Борисівна
37150367 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,800

7 14413248 1375697 Запорожець Артем Олександрович
081393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149978 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,500

8 14243006 1375697 Зуєва Світлана Олександрівна
178322 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0234667 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,200

9 14401548 1375697 Карпушевська Анастасія Андріївна
47282132 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

177,600

10 14447998 1375697 Лабузна Вікторія Сергіївна
065774 C17 05.07.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,800

11 14285491 1375697 М`яновська Олена Ігорівна
46838267 CK 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

160,400

12 14497942 1375697 Мельнічук Галина Сергіївна
172040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196840 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

147,100

13 14371688 1375697 Міщенко Єлизавета Василівна
081513 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0049813 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,200

14 14362919 1375697 Міщенко Ігор Олександрович
35534959 TM 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0052695 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,000

15 14242088 1375697 Мороз Марія Олегівна
47334222 KB 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,400

16 14283141 1375697 Морозова Наталія Павлівна
35002484 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,600

2



17 14433264 1375697 Музичук Ніла Володимирівна
119358 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

128,000

18 14270677 1375697 Нагорська Дар`я Валеріївна
081384 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150990 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,000

19 14333098 1375697 Ніколайчук Марина Василівна
36710390 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

136,800

20 14433590 1375697 Німець Олена Леонідівна
080779 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,200

21 14389500 1375697 Орловська Юлія Миколаївна
25666600 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,800

22 14452408 1375697 Рачкінда Світлана Володимирівна
128941 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,400

23 14358600 1375697 Рябчук Наталя Миколаївна
45437200 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002677 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

125,400

24 14431204 1375697 Сечейко Юлія Вячеславівна
46006317 CM 28.02.2014 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,600

25 14373031 1375697 Сидоренко Олена Анатоліївна
28035825 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0038235 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,400

26 14433291 1375697 Сидорчук Марія Федорівна
139642 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

150,000

27 14289847 1375697 Сингаївська Тетяна Василівна
029783 M16 20.05.2016 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,200

28 14283800 1375697 Сладь Тетяна Павлівна
139646 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,200

3



29 14248779 1375697 Специальний Євген Ігорович
11557157 MB 01.06.2012 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,600

30 14308565 1375697 Тарабукіна Інеса Костянтинівна
070966 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215648 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

135,400

31 14358902 1375697 Тимчишина Анна Андріївна
081254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086793 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,300

32 14263748 1375697 Ткачук Даниїла Юріївна
099126 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,800

33 14287107 1375697 Ткачук Ольга Миколаївна
45662991 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0231521 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

125,300

34 14458020 1375697 Трокоз Юлія Сергіївна
28683749 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

163,200

35 14334170 1375697 Тросман Каріна Олександрівна
118831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166971 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

123,500

36 14373561 1375697 Ходаківська-
Стужук Маргарита Вадимівна

077276 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094324 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

144,200

37 14406228 1375697 Шпирка Світлана Анатоліївна
063476 M22 23.09.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

38 14310362 1375697 Шумлянська Олена Вікторівна
17413610 TM 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0002228 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

141,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443730 1308116 Андрійчук Дар`я Вікторівна 070969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241722 Облік і 
оподаткування

144,800

2 14351866 1308116 Андросович Мирослава Ігорівна 080761 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090956 Облік і 
оподаткування

119,600

3 14442421 1308116 Ватула Віталій Володимирови
ч

39696248 CK 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

137,600

4 14426016 1308116 Вахрушева Анастасія Олегівна 080767 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146264 Облік і 
оподаткування

132,000

5 14420635 1308116 Герасимчук Анна Володимирівна 015247 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063103 Облік і 
оподаткування

133,900

6 14277145 1308116 Демецька Вікторія Вікторівна 084090 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

150,800

5



7 14465659 1308116 Климчук Діана Сергіївна 080808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154446 Облік і 
оподаткування

137,900

8 14413429 1308116 Лисак Аліна Валеріївна 080762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117586 Облік і 
оподаткування

111,600

9 14409431 1308116 Михальська Вікторія Олегівна 015260 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110227 Облік і 
оподаткування

118,200

10 14252207 1308116 Онищук Ірина Іванівна 080759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073791 Облік і 
оподаткування

119,400

11 14277249 1308116 Охота Роман Вікторович 034472 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

148,400

12 14350588 1308116 Свірська Юлія Володимирівна 015248 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051384 Облік і 
оподаткування

123,800

13 14311298 1308116 Слинюк Катерина Юріївна 32862589 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0010296 Облік і 
оподаткування

143,200

14 14286428 1308116 Ткачик Валентина Валеріївна 167189 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017661 Облік і 
оподаткування

133,800

15 14442453 1308116 Федоренко Іван Олександрович 120438 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

147,600

16 14481082 1308116 Шпеньова Ангеліна Геннадіївна 080771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109313 Облік і 
оподаткування

139,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443756 1333407 Бевзо Ангеліна Сергіївна

080780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053045 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

115,000

2 14484574 1333407 Васильєва Олена Анатоліївна

080775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112200 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

150,900

7



3 14453143 1333407 Добровінська Дарина Вадимівна

020206 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015262 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

111,800

4 14437262 1333407 Докучаєва Ірина Олександрівна

080541 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035409 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

119,400

5 14371853 1333407 Дрозд Лариса Анатоліївна

080741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083780 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

115,900

6 14388460 1333407 Євдокимова Оксана Русланівна

080787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197532 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

114,800

7 14253492 1333407 Захарчук Ольга Юріївна

080801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072552 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

114,200

8 14466827 1333407 Казмірчук Дарина Юріївна

080783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048827 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

135,300

8



9 14408954 1333407 Кузьміна Наталія Вікторівна

020211 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027710 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,000

10 14330949 1333407 Лінник Валерія Юріївна

080803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049718 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

129,800

11 14511535 1333407 Мазур Катерина Сергіївна

080778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145305 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

151,200

12 14242981 1333407 Мамчур Тетяна Андріївна

086114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052562 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,700

13 14339589 1333407 Мельник Марія Олегівна

080773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151656 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

147,800

14 14481338 1333407 Мовляйко Дарія Сергіївна

080791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173122 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

125,500

9



15 14422239 1333407 П`ясковська Дар`я Олегівна

080544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146731 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

117,500

16 14505870 1333407 Павловська Анна Володимирівна

080774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201302 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

135,600

17 14483718 1333407 Супруненко Наталія Вікторівна

080551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195058 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

121,000

18 14376422 1333407 Трохимчук Ольга Михайлівна

080785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151522 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,000

19 14465377 1333407 Черниш Микола Андрійович

080737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151255 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

153,800

20 14255949 1333407 Шидогуб Олександр Михайлович

053906 M15 08.07.2015 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

169,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14433040 1305682 Алієва Каріна Альбертівна 081363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261286 Менеджмент 132,700

2 14306536 1305682 Бабій Богдана Петрівна 081383 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046127 Менеджмент 119,300

3 14424893 1305682 Бандура Микола Васильович 087008 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 137,200

4 14303291 1305682 Барановська Мирослава Юріївна 083157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122657 Менеджмент 154,500

5 14486319 1305682 Безугла Дар`я Олександрівна 081266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163370 Менеджмент 149,800

6 14429790 1305682 Білобровко Юлія Ігорівна 080618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000828 Менеджмент 149,900

11



7 14375029 1305682 Броньківська Тетяна Володимирівна 161102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186497 Менеджмент 118,300

8 14424564 1305682 Вдовиченко Діана-
Маргарита Валеріївна 080818 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0146539 Менеджмент 130,100

9 14331799 1305682 Гончаренко Ганна Олександрівна 080674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008006 Менеджмент 132,600

10 14342002 1305682 Грабовська Карина Русланівна 081397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046201 Менеджмент 127,100

11 14303732 1305682 Грабчак Анастасія Сергіївна 136889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033702 Менеджмент 138,100

12 14285807 1305682 Данилюк Ася Альбертівна 080699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 152,000

13 14425032 1305682 Данильчук Андрій Романович 016993 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 139,200

14 14331822 1305682 Джигирей Валерій Валерійович 080677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112119 Менеджмент 118,800

15 14425061 1305682 Дмитруха Андрій Віталійович 080693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 168,400

16 14425096 1305682 Доля Олександр Валерійович 080678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 144,800

17 14425118 1305682 Єжель Олег Віталійович 008287 B21 05.03.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 132,800

18 14258598 1305682 Зелінська Дарина Євгеніївна 081546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081985 Менеджмент 133,600

19 14285858 1305682 Кліймович Карина Романівна 171287 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060498 Менеджмент 120,700

20 14412828 1305682 Козяр Андрій Павлович 080731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154058 Менеджмент 155,800

21 14425217 1305682 Козяр Павло Павлович 080653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 144,000

22 14530503 1305682 Коломієць Артем Олександрович 081501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201593 Менеджмент 159,600

23 14334496 1305682 Кравчук Даніела Юріївна 140288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198159 Менеджмент 156,000

24 14425664 1305682 Максименко Руслан Володимирови
ч

32793024 KB 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 132,000

12



25 14493162 1305682 Матердей Олена Ярославівна 43676518 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0166887 Менеджмент 122,900

26 14392924 1305682 Мосійчук Марина Євгеніївна 015464 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041699 Менеджмент 137,800

27 14287552 1305682 Негерей Олександр Петрович 13632678 MO 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 151,200

28 14417392 1305682 Обиход Ірина Василівна 14075261 XA 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0196105 Менеджмент 124,000

29 14436489 1305682 Омельчик Віталіна Сергіївна 080713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105367 Менеджмент 129,700

30 14286047 1305682 Опанасенко Антон Сергійович 080691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 143,600

31 14425512 1305682 Прохват Віктор Сергійович 45656322 XE 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 142,400

32 14287666 1305682 Рець Олександр Васильович 13572637 MO 25.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 146,000

33 14434727 1305682 Савчук Андрій Вікторович 10053287 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 141,200

34 14425774 1305682 Самойліченко Тетяна Анатоліївна 101624 M20 01.07.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0271197 Менеджмент 138,100

35 14286096 1305682 Самчук Сергій Валентинович 080697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 151,600

36 14281935 1305682 Седляр Ніна Степанівна 35107602 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0228688 Менеджмент 145,600

37 14285919 1305682 Слобожан Наталія Дмитрівна 080702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 156,000

38 14395255 1305682 Собчук Дар`я Олександрівна 081351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171682 Менеджмент 130,000

39 14500857 1305682 Стельмах Олена Вікторівна 37400920 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0119687 Менеджмент 165,400

40 14425538 1305682 Стеценко Іван Сергійович 080700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 148,400

41 14434565 1305682 Тарасюк Олена Петрівна 39877925 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261180 Менеджмент 128,600

42 14285979 1305682 Тимченко Мирослава Михайлівна 080505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 158,800

13



43 14267922 1305682 Уманець Руслан Володимирови
ч

080692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 138,400

44 14434678 1305682 Фещук Юрій Юрійович 10073689 MB 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 125,600

45 14425617 1305682 Фурсін Святослав Володимирови
ч

164180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 176,800

46 14425641 1305682 Цвіжук Ілона Борисівна 080701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 157,200

47 14342739 1305682 Черняк Ірина Володимирівна 080712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109187 Менеджмент 114,000

48 14496999 1305682 Шумська Анна Миколаївна 081182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144904 Менеджмент 127,700

49 14289724 1305682 Якименко Юлія Олександрівна 080682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046963 Менеджмент 127,000

50 14435340 1305682 Яремчук Дарія Олександрівна 080655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143907 Менеджмент 141,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244247 1332117 Авдійчук Вікторія Дмитріївна 081475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102053 Право 122,800

2 14251171 1332117 Апаріна Ксенія Володимирівна 043304 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167977 Право 124,500

3 14378245 1332117 Безбах Карина Романівна 081495 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096964 Право 137,700

4 14338489 1332117 Буката Дарина Вікторівна 081458 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178442 Право 132,600

5 14246322 1332117 Данильченко Ольга Михайлівна 081463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013603 Право 132,700

6 14370064 1332117 Кальватинська Катерина Олександрівна 081461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128995 Право 135,800

15



7 14415736 1332117 Коцюба Ольга Андріївна 019304 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022191 Право 141,900

8 14365789 1332117 Простибоженк
о Юлія Миколаївна 125846 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0097945 Право 155,800

9 14285814 1332117 Рафальська Вероніка Анатоліївна 081491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058008 Право 118,600

10 14383810 1332117 Романенко Іван Юрійович 081535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176291 Право 137,800

11 14272272 1332117 Швець Анна Анатоліївна 081423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032477 Право 137,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335077 1341099 Бардук Владислав Геннадійович
080949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038157 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,600

2 14458358 1341099 Башманівський Максим Олексійович
081314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038287 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,900

3 14446715 1341099 Шевчук Олександр Сергійович
080963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151060 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405898 1295045 Бобер Наталія Вікторівна 144596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162898 Кібербезпека 128,800

2 14504346 1295045 Вербовський Ігор Андрійович 101905 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Кібербезпека 172,400

3 14342226 1295045 Голуб Олексій Дмитрович 051428 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 131,200

4 14342097 1295045 Горбатко Альона Павлівна 078697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085903 Кібербезпека 134,000

5 14342169 1295045 Горбатко Володимир Олександрович 090952 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086226 Кібербезпека 128,600

6 14310631 1295045 Гудименко Владислав Сергійович 080454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202284 Кібербезпека 122,800

18



7 14419209 1295045 Мацюк Анна Русланівна 080451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056663 Кібербезпека 118,200

8 14289414 1295045 Молодецький Володимир Олександрович 075256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033417 Кібербезпека 146,700

9 14399957 1295045 Сенчило Тетяна Сергіївна 085893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047117 Кібербезпека 131,500

10 14338994 1295045 Шнипко Тетяна Анатоліївна 45663353 TM 29.06.2013 
Диплом магістра

Кібербезпека 138,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14488198 1295044 Терпяк Петро Юрійович 002819 ДБ 14.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022784 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

141,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14433875 1340955 Андрійчук Лариса Леонідівна
012325 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000284 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

124,800

2 14288802 1340955 Бажан Віталій Васильович
081123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

3 14288165 1340955 Бойко Володимир Володимирови
ч

081219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224091 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

21



4 14434543 1340955 Дем`янчук Олександр Анатолійович
012322 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

5 14284533 1340955 Дубицька Марина Олександрівна
128473 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

6 14507002 1340955 Забелло Катерина Володимирівна
097652 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003906 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,400

7 14434188 1340955 Ільющенкова Ганна Леонідівна
080695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,800

8 14288972 1340955 Лісневський Вадим Генріхович
081214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

9 14434545 1340955 Мельник Віктор Ігорович
056951 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

10 14288439 1340955 Микитюк Едуард Михайлович
081215 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

11 14433668 1340955 Михайленко Віталій Володимирови
ч

081124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,000

12 14288818 1340955 Мостович Богдан Геннадійович
081216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,800

22



13 14434022 1340955 Поліщук Михайло Іванович
181477 B24 20.07.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

14 14434680 1340955 Приймак Ігор Васильович
081217 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

122,000

15 14445096 1340955 Рожко Руслан Вадимович
017008 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,000

16 14342339 1340955 Саянчук Віталій Павлович
184984 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,400

17 14342520 1340955 Сімончук Роман Олександрович
081114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

18 14288825 1340955 Стемківський Олександр Олександрович
090933 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

19 14289321 1340955 Умінський Сергій Анатолійович
25733031 BK 30.06.2004 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,600

20 14434664 1340955 Черепанін Андрій Володимирови
ч

081119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,600

21 14433890 1340955 Черкавський Ярослав Вікторович
47327749 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

23



22 14369337 1340955 Шевченко Вадим Станіславович
081120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

23 14433585 1340955 Шевчук Іван Миколайович
181476 B24 20.07.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

24 14434165 1340955 Юрійчук Богдан Дмитрович
203082 B15 31.12.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

256 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264122 1323388 Бойко Володимир Володимирови
ч

081219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224091 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

129,600

2 14280396 1323388 Бордюг Олексій Юрійович

137550 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,600

25



3 14465625 1323388 Векленко Софія Юріївна

164645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000574 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,200

4 14442103 1323388 Вельган Ірина Миколаївна

40056283 CK 01.04.2011 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

140,400

5 14468846 1323388 Відавський Кіріл Ігорович

078945 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180964 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

153,000

6 14284696 1323388 Вовк Олександр Юрійович

017116 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

160,400

7 14366398 1323388 Голуб Тетяна Леонідівна

086117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155984 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,400

26



8 14469405 1323388 Гольдрін Валерій Владиславович

004925 M23 20.01.2023 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

160,400

9 14341202 1323388 Горян Вікторія Вячеславівна

162449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185693 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

151,000

10 14284610 1323388 Запара Олександр Володимирови
ч

017067 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

147,600

11 14442240 1323388 Лісняк Ярослав Русланович

47799614 KB 20.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172915 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,600

12 14469234 1323388 Маліновський Вадим Ігорович

109731 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219939 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

132,800

27



13 14268643 1323388 Мурин Софія Сергіївна

081286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010533 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,000

14 14442045 1323388 Палєй Ілля Леонідович

117970 C15 30.11.2015 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,200

15 14469857 1323388 Петрічук Дар`я Олексіївна

081419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009203 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

159,800

16 14469097 1323388 Полтінніков Микита Іванович

075796 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179675 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

163,000

17 14469276 1323388 Савчук Ярослав Олегович

024285 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

144,800

28



18 14283349 1323388 Слободян Ігор Анатолійович

019323 B20 16.06.2020 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

126,800

19 14279047 1323388 Черноштан Євген Олександрович

41256428 EP 18.06.2011 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14465263 1331089 Шмалюк Микола Іванович 25792722 TM 16.07.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0076801 Автомобільний 
транспорт

141,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 388/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14447309 1317740 Ан Ганна Юріївна
013611 C18 20.04.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,000

2 14262432 1317740 Біляченко Максим Володимирови
ч

40762830 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,400

3 14324587 1317740 Вихристюк Віолетта Олександрівна
39762828 CK 10.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162532 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,200

31



4 14442481 1317740 Грибан Оксана Петрівна
070086 M24 17.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,000

5 14346882 1317740 Євпак Яна Ігорівна
140105 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170655 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,000

6 14346447 1317740 Єжова Лариса Олександрівна
006285 ЛO 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,400

7 14405492 1317740 Кайданович Андрій Іванович
13582567 MO 24.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,200

8 14248270 1317740 Кіструй Анна Петрівна
024037 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

171,200

9 14443687 1317740 Кобута Валерій Миколайович
005995 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,000

10 14348824 1317740 Куделя Тетяна Павлівна
39711225 TM 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,400

11 14443636 1317740 Муляр Анастасія Павлівна
090644 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,000

12 14325755 1317740 Отрешко Денис Анатолійович
38598186 BH 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0174294 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,200

32



13 14342654 1317740 Почтар Анастасія Сергіївна
120344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064343 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

178,000

14 14272280 1317740 Романчев Андрій Миколайович
128896 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

143,600

15 14436680 1317740 Степаненко Анна Андріївна
081296 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002113 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

117,200

16 14442668 1317740 Торовченко Ірина Миколаївна
038514 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

17 14300797 1317740 Чирко Анастасія Юріївна
018512 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

142,800

18 14278022 1317740 Яскевич Альона Юріївна
015757 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0153149 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,400

33


